%4'&%/442‘4‘ c&{f%/é' Q%‘Ma// /a%/za %ww'a 2 %ﬂfﬂﬂ%d/ﬂ
D.R.n. . &2

IL RETTORE
Vista la legge n. 240 del 30.12.2010;
Visto lo Statuto dell’Ateneo in atto vigente;
Visto il Regolamento elettorale per la costituzione degli Organi dell'Universita degli

studi Magna Greaecia di Catanzaro, emanato con D.R. n. 711 del 20/07/2011 e
modificato da ultimo con D.R. n. 176 del 8/02/2022;

Visti i Decreti Rettorali n. 107 del 26 gennaio 2022 e n. 193 del 10 febbraio 2022, con i
quali sono state indette, per il giorno 23 febbraio 2022, le elezioni integrative
per la nomina di un rappresentante dei Presidenti dei Consigli dei corsi di studio
o dei Coordinatori dei corsi di Dottorato e di un rappresentante dei Direttori
delle Unita Operative Complesse, afferenti al Dipartimento di Scienze Mediche e
Chirurgiche, in seno al Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia, per il
periodo residuo del triennio 20202023 e sono stati designati, altresi, i
componenti la Commissione elettorale;

Considerato che le elezioni di cui alle precedenti premesse si sono regolarmente svolte nel
giorno stabilito;

Visto il Verbale della Commissione Elettorale del 23 febbraio 2022 in merito alla
regolarita e validita dei risultati delle elezioni;

DECRETA

Sono proclamati eletti, per il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, nel Consiglio
della Scuola di Medicina e Chirurgia, per il periodo residuo del triennio 2020-2023, i professori:

e Prof. Pierangelo Veltri, quale rappresentante dei Presidenti dei Consigli dei corsi di
studio o dei Coordinatori dei corsi di Dottorato;

e Profissa Angela Sciacqua, quale rappresentante dei Direttori delle Unitd Operative
Complesse.

Ai sensi della normativa vigente il presente decreto & sottratto al controllo di legittimita e sara
0\/ acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo.

Catanzaro,

Il Rettore
Prof. Giovamiit/tista De Sarro

/ |

A



